[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от  13  ноября 2019 года  № 1717-ПА

г. Ирбит

О внесении изменений в постановление  администрации Муниципального образования город Ирбит от 11 сентября 2013 года №2101 «Об утверждении Порядка разработки и реализации  муниципальных программ  Муниципального образования город Ирбит»
(с изменениями от 29.04.2019 года №554-ПА)
В соответствии со статьей 179.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного планирования, упорядочения процесса разработки и реализации муниципальных программ, Постановлением Правительства Свердловской области                                    от 17 сентября 2014 года № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» (с изменениями), руководствуясь статьей 27, 30 Устава Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и реализации муниципальных программ Муниципального образования город Ирбит, утвержденный пунктом 1 постановления администрации Муниципального образования город Ирбит от 11 сентября 2013 года № 2101 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Муниципального образования город Ирбит» (с изменениями от 29.04.2019 года № 554-ПА) следующие изменения: пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового года, подлежат утверждению постановлением администрации Муниципального образования город Ирбит до конца текущего финансового года».

2. Начальнику отдела организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит (И.В. Панкрашкиной) разместить настоящее постановление на официальном  сайте администрации Муниципального образования город Ирбит.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Муниципального
образования город Ирбит                                                                      Н.В. Юдин